



## Fangel Holding ApS

Sættedammen 4, Ny Hammersholt, 3400 Hillerød

CVR-nr. 34 20 32 96

### Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Morten Andreas Rasmussen Fangel

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fangel Holding ApS  
Sættedammen 4  
Ny Hammersholt  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 34 20 32 96  
Stiftet: 21. december 2011  
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Direktion

Morten Andreas Rasmussen Fangel, Direktør

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier og anparter i andre selskaber, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.349</b>	<b>-20</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-80.541	-55
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	780	3
Andre finansielle indtægter	239.934	119
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-20</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>136.824</b>	<b>27</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-6.833</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>129.991</u></b>	<b><u>27</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	7.991	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-91</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>129.991</u></b>	<b><u>27</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	170.187	141
Finansielle anlægsaktiver i alt	170.187	141
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>170.187</b>	<b>141</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	49.734	58
Tilgodehavender i alt	49.734	58
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.081.332	2.076
Værdipapirer i alt	2.081.332	2.076
Likvide beholdninger	3.616	8
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.134.682</b>	<b>2.142</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.304.869</b>	<b>2.283</b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.080.783	2.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>118</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.282.783</u></b>	<b><u>2.271</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.153	7
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.833	0
Anden gæld	<u>100</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.086</u>	<u>12</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.086</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.304.869</u></b>	<b><u>2.283</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	2.163.219	114.400	2.357.619
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.427	117.800	27.373
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	2.072.792	117.800	2.270.592
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.991	122.000	129.991
	<b>80.000</b>	<b>2.080.783</b>	<b>122.000</b>	<b>2.282.783</b>



## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Indtægt af Fangel Consultng ApS	<u>-80.541</u>	<u>-55</u>
	<b><u>-80.541</u></b>	<b><u>-55</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>6.833</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.833</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	1.740.000	1.640
Tilgang i årets løb	<u>110.000</u>	<u>100</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>1.850.000</u></b>	<b><u>1.740</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2023	-1.599.272	-1.544
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-80.541</u>	<u>-55</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>-1.679.813</u></b>	<b><u>-1.599</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>170.187</u></b>	<b><u>141</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>1.089.403</u>	<u>991.929</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>72.022</u>	<u>52.570</u>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 17. juni 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.